
UCHWAŁA NR LXIV.60.2022 
RADY POWIATU W OPATOWIE 

z dnia 30 czerwca 2022 r.

o zmianie uchwały w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach 
i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Opatowski

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 528 i 582) oraz art. 30 ust. 6 i ust. 6a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1762 oraz z 2022 r. poz. 935 i 1116), art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461), uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XIII.62.2015 Rady Powiatu w Opatowie z dnia 25 września 2015 r. w sprawie ustalenia 
regulaminu wynagradzania dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych 
prowadzonych przez Powiat Opatowski, zmienionej uchwałą Nr XV.78.2015 z dnia 26 grudnia 2015 r., uchwałą 
Nr XIV.66.2019 z dnia 20 września 2019 r. oraz uchwałą Nr XXXII.91.2020 z dnia 11 grudnia 2020 r., 
wprowadza się następujące zmiany i uzupełnienia:

1) w§ 1:

- w pkt 3 wyrazy „(Dz. U. z 2019 r. poz. 2215)", zastępuję się wyrazami „(Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 oraz 
z 2022 r. poz. 935 i 1116)";

2) w załączniku Nr 1 do uchwały:

- w § 1 pkt 3 wyrazy „(Dz. U. z 2019 r. poz. 2215)", zastępuję się wyrazami „(Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1762 oraz z 2022 r. poz. 935 i 1116)";

- w § 2 pkt 1 wyrazy „(Dz. U. z 2014 r. poz. 922, z 2015 r. poz. 868, z 2016 r. poz. 1029, z 2017 r. poz. 630, 
z 2018 r. poz. 638 oraz z 2019 r. poz. 249, 1587 i 2441 oraz z 2020 r. poz. 1491)" zastępuje się wyrazami 
„(Dz. U. z 2014 r. poz. 416, 922, z 2015 r. poz. 868, z 2016 r. poz. 1029, z 2017 r. poz. 630, z 2018 r. 
poz. 638 oraz z 2019 r. poz. 249, 1587 i 2441, z 2020 r. poz. 1491, z 2021 r. poz. 787 oraz z 2022 r. 
poz. 1057)";

- w § 2 pkt 2 wyrazy „(Dz. U. z 2019 r. poz. 2215)", zastępuję się wyrazami „(Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1762 oraz z 2022 r. poz. 935 i 1116)";

- tabela w § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

Lp. Rodzaj stanowiska lub sprawowanej funkcji Wysokość miesięczna dodatku 
/zł/

1.

Dyrektor:
1) szkoły ponadpodstawowej lub zespołu szkół w liczbie uczniów:
a) od 201 do 400 1000-2500

b) od 401 do 600 1300-2800
c) powyżej 601 1500-3200

2) specjalnego ośrodka szkolno-wychowawczego 1000-2000
3) ooradni osvchologiczno - oedaeoeicznei 1000-2000

2.

Wicedyrektor:
1) szkoły ponadpodstawowej lub zespołu szkół 800-2200
2) specjalnego ośrodka szkolno-wychowawczego 600-1500
3) poradni psychologiczno - pedagogicznej 600-1500

Id: CAA480A0-BAD4-4DE0-B6D9-4BC7D91429B4. Podpisany Strona 1



H

3. Stanowisko kierownicze przewidziane w statucie szkoły 1000-2000
4. Wychowawca klasy (grupy przedszkolnej) 400-600
5. Opiekun stażu 200
6. Doradcy metodyczny lub nauczyciel-konsultant 200

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Opatowie.

§3 . Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego, z mocą od dnia 1 czerwca 2022 r.

Przewodniczący Rady 
Powiatu w Opatowie

Bożena Kornacka

Id: CAA480A0-BAD4-4DE0-B6D9-4BC7D91429B4. Podpisany Strona 2



DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE

Dane podpisywanego dokumentu
Typ dokumentu Uchwała
Numer dokumentu LXIV.60.2022
Data dokumentu 2022-06-30
Organ wydający Rada Powiatu w Opatowie
Przedmiot regulacji o zmianie uchwały w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania dla 

nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych 
prowadzonych przez Powiat Opatowski

Identyfikator dokumentu CAA480A0-BAD4-4DE0-B6D9-4BC7D91429B4

Informacje o złożonych podpisach elektronicznych
Podpis:
Sygnatura Signature-54832099
Numer seryjny 313935CA41E8A056
Osoba podpisująca Bożena Danuta Kornacka
Instytucja Powiat Opatowski
Miejscowość Opatów
Kraj PL
Data złożenia podpisu 30.06.2022 14:51:22
Zakres podpisu Cały dokument
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów

Wartościowych S.A. PL

Id: CAA480A0-BAD4-4DE0-B6D9-4BC7D91429B4. Podpisany Strona 3


